

PACHET ARTICOLE SI ACCESORII DE BIROU

I.D.: 44418886

Data publicarii 30.10.19 Coduri CPV 30190000-7

Pretul estimativ: 5.842,29 RON - 5.842,29 RON

Descriere: 1 PIX ECADA TRILA ALBASTRU buc 29 1.6807 48.7395 9.2605 2 DOSAR PLASTIC CU SINA buc 167 0.6723 112.2689 21.3311 3 CAPSE NR. 24/6 DACO buc 54 1.2605 68.0672 12.9328 4 CAPSATOR PLASTIC RAPID F16 30 COLI ALBASTRU buc 1 27.7311 27.7311 5.2689 5 FOARFECA BIROU 18CM DELI buc 3 5.042 15.1261 2.8739 6 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 7.5 CM BLEUMARIN NOKI buc 13 5.4622 71.0084 13.4916 7 FOLIE PROTECTIE A4 NOKI buc 600 0.084 50.4202 9.5798 8 BURETE SCOLAR ECADA buc 4 1.6807 6.7227 1.2773 9 INDEX ADEZIV PLASTIC SAGEATA buc 15 2.9412 44.1176 8.3824 10 AGRAFE METAL 33 MM OFFICE PRODUCTS buc 3 1.6807 5.042 0.958 11 HARTIE COPIATOR A4 NATURAL buc 146 10.9244 1594.958 303.042 12 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 5CM ALBASTRU NOKI buc 25 5.4622 136.5546 25.9454 13 DECAPSATOR RAPID C2 buc 1 3.3613 3.3613 0.6387 14 MARKER PERMANENT DACO NEGRU MK130 buc 9 1.6807 15.1261 2.8739 15 MARKER WHITEBOARD/FLIPCHART SCHNEIDER MAXX 290 ALBASTRU buc 1 4.6218 4.6218 0.8782 16 BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 60M 48 MM NOVA ROLL buc 1 3.3613 3.3613 0.6387 17 AGRAFE METAL 33 MM OFFICE PRODUCTS buc 1 1.6807 1.6807 0.3193 18 CAIET A4 48F DR buc 2 2.521 5.042 0.958 19 CARIOCA 12 CULORI FABER-CASTELL set 1 7.9832 7.9832 1.5168 20 CORECTOR CREION DACO CF701 buc 2 3.3613 6.7227 1.2773 21 CREION FABER-CASTELL 1112 buc 2 0.8403 1.6807 0.3193 22 DOSAR PLASTIC CU SINA buc 10 0.6723 6.7227 1.2773 23 HARTIE COPIATOR A4 NATURAL buc 8 10.9244 87.395 16.605 24 PIX FABER-CASTELL GRIP X7 2 ALBASTRU buc 6 2.9412 17.6471 3.3529 25 PIX FABER-CASTELL GRIP X5 2 ROSU